[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2022                                                                                                                    № 88
с. Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области
О списании основных средств с баланса Администрации
Новокривошеинского сельского поселения

      В связи с износом основных средств
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Бухгалтерии (Дубанос Т.А.) списать с баланса Администрации Новокривошеинского сельского поселения следующее имущество с подотчета А.О.Саяпина:
	№ пп
	Наименование, адрес
	№№ в реестре
	Кол-во
 шт.
	Дата ввода
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость
	Причина списания

	05023910500000244110112000

	1.
	Скважина 36/91    по адресу с.Малиновка, ул.Центральная, 270 м от пруда
	001:159
	1
	1991
	0
	0
	Не подлежит ремонту

	2.
	Скважина 55/69    по адресу с.Малиновка, ул.Новая
	001:160
	1
	1969
	0
	0
	Не подлежит ремонту

	05023910500000244110134000

	3.
	Насос к  45/30 (7,5/3000)
	001:127
	1
	2000
	18810,00
	0
	Котельная не эксплуатировалась с 2017 года, не подлежит ремонту

	4.
	Насос  к 65-50 -160 (5,5/3000)
	001:128
	1
	2000
	19222,50
	0
	Котельная не эксплуатировалась с 2017 года,  не подлежит ремонту

	5.
	Котел НР-18
	001:141
	3
	2000
	0
	0
	Котельная не эксплуатировалась с 2017 года,  не подлежит ремонту

	6.
	Насос с э/мотором 11 квт
	001:144
	1
	2006
	0
	0
	Котельная не эксплуатировалась с 2017 года,  не подлежит ремонту

	7.
	Насос циркуляционный К-80/50-200
	001:398
	1
	2011
	75000,00
	0
	Котельная не эксплуатировалась с 2017 года,  не подлежит ремонту

	9.
	Насос ЭЦВ 6-10-80
	001:430
	1
	2013
	22100,00
	0
	Перегорел, на скважине с.Малиновка, ул.Центральная,22А,не подлежит ремонту

	0310218110000024411036000

	10.
	Огнетушитель –опрыскиватель РЛО-М- ранцевый
	001:403
	1
	2012
	[bookmark: _GoBack]3190,00
	0
	не подлежит ремонту

	11.
	Огнетушитель –РЛО-М-02- ранцевый
	001:501
	1
	2016
	4100,00
	0
	не подлежит ремонту

	Всего на сумму

	142422,50

2. Специалисту по муниципальной собственности и земельным ресурсам Фадиной Т.М. внести изменения в Реестр муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                   А.О. Саяпин
(Глава Администрации)

Саяпин Алексей Олегович
47432
image1.png